

הוענק . אות מלחמת יום-הכיפורים, על-ידי שר-הביטחון שימטון פרס לשרי הביטחון לשעבר משה דיין, בטכס קצר שנערך בביתו שבצהלה.

זכו . בפרס ישראל תשל"ו בכלשנות ערבית ומיזרחנות, הפרופסור גבריאל בר מן האוניברסיטה העברית בירושלים וסגן אלוף עזרא מני, מחלה-מודיעין של צה"ל. לפרופסור בר יוענק הפרס על מחקר ריו בהיסטוריה החברתית והכלכלית של המיזרח-התיכון. סא"ל מני יקבלו על מילר נים שחיבר למונחים צבאיים ערביים ו תירגומם לעברית. הפרס יימסר לזוכים במוצאי יום-העצמאות.

זכתה . בגביע-המדינה בכדורסל קב"ר צת הפועל גבת/יגור, אחרי שהגביע היה 20 שנה בידי קבוצת תליאביבות.

פרש . מתפקיד מנהל נמלה-תעופה בן-גוריון אל"מ (מיל.) אליעזר (ציטה) כהן, קצין בכיר לשעבר בחיל-האוויר, לאחר ש-ניהל את נמלה-האוויר הבינלאומי במשך שנתיים. עבר לעבוד כקצין ראשון במישרה מלאה במטוסי אל-על.

נבחר . לתפקיד יו"ר התאחדות ה-טוונטיים הארצית, איש הליכוד דוכי ברגמן, רווק בן 26. טוונטי לתואר שני בחוג להיסטוריה של ארץ-ישראל.

נפרדו . הנסיכה הבריטית מרגרט ובעלה, הלורד סנאודון, אחרי 16 שנות נישואין. נישואיהם של בני-הזוג היו מעוררים מזה שנים, אך רק עתה הסכימה המלכה אליזבת לתת לפירוד אישור ריש"מ, שכונה "הפרדה מישפטית". על הפירוד הוחלט לאחר כשלוש נסיונות-הפיוס בין בני-הזוג. בשל ידידותה של הנסיכה עם גבר צעיר ממנה ב-17 שנים.

נפטרה . אשת הפירסום ויחסי-הציבור מרים גולן, בגיל 38, לאחר מחלה



מרים גולן
נפטרה

ממושכת. עיצבה את פני יחסי-הציבור ב-תחום הפצת הסרטים בארץ.

נפטר . ברומא, בגיל 75, במאי ה-תיאטרון והקולנוע האיטלקי הנודע לוקינו ויסקונטי, לאחר מחלה ממושכת. בין סרטי המפורסמים: רוקו ואחיו, הברדלס, האורדים ומות בוונציה.

נפטר . העיתונאי שלמה שחורי, מי שהיה יו"ר אגודת העיתונאים בחיפה והצפון, וראש מערכת העיתון דבר משך למעלה מ-20 שנים. שנים רבות שימש חבר במרעצת העיתונות ובאיגוד הארצי של עיתונאי ישראל.

נפטר . בעיר-מגוריו מוסמלי, בגיל 80, ג'וזפה ג'נקו ריסו, אחרון הדונים של המאפייה בסיציליה, מי שהוגדר בשנת 1971 כאחד הבוסים הגדולים של המאפייה באי. בראשית שנות ה-60 היה ממארגני רשת הברחת הסמים מאירופה לארה"ב. למרות שאת מרבית שנות חייו הקדיש ל-פעילות המאפייה, בבית-הסוהר ישב רק שנים אחדות, כיוון שזוכה במרבית מישפ-טיו מתוסרי-הוכחות.

מבצע פרסה



שטיחי כרמל

שטיחים מקיר אל קיר

* פרטים בחנויות, שטיחי כרמל

ואצל נציגי רשת, מרבדי כרמל

כרמל קיר לקיר

מושג חדש בתרבות הדיור

הופיע!!!

גיליון חודש מרס של

חדשות המאפייה ירחון המשטרה בארץ ובעולם

- ★ מיבחר כתבות ענק על הפשע בארץ ובעולם
- ★ הרצח השישי בשרון: הרוצח מסתובב חופשי
- ★ במסחרי המכון הפתולוגי
- ★ כתבת ענק: שוד על הבוקר

הפצה: "גד", צ'לנוב 13, תליאביב